以上规格可能根据实际需要变更，本司无提前通知义务。                                                                                        最后更新：03-28-2019
上海佳舍珀电子科技有限公司                                                                                                                  上海市浦东新区浙桥路289号A座1805室
FVA300-1C 系列
，交流
电气参数
输入电压 176-264 VAC，47-63Hz
输入电流 < 2.0A @ 220VAC

本价维修服务。非标准定制电源的保修，因产品而异，以与客户达成的保修条款为准。本司另提供长达五年的延保服务，详情请来电咨询。
机械结构图（单位：毫米）
订购指南
Fitpower
VPX
FVA300-1C-XXXX
功率 300W
高度
1 – 3U
2 – 6U
选项
T – -40℃
C – 强制均流
V – 三防
M – 军标 EMI
散热方式
A – 风冷
C – 导冷
输入电压
A – AC220V
D – DC24V